Совет Старочукалинского                                   Татарстан Республикасы

сельского поселения Дрож-                                   Чүпрәле    муниципаль

жановского муниципального                                районы  Иске Чокалы
района Республики Татарстан                               авыл  җирлеге Советы
422480 Республика Татарстан с.Старые Чукалы  ул.Коминтерна д.21 тел/факс 34-1-12

ОГРН 1021606556850         ИНН 1617000612

 ========================================================
          РЕШЕНИЕ                                                                                      КАРАР

с. Старые Чукалы

            от 23 сентября 2020  года                                                               № 1/3
Об избрании заместителя Главы Старочукалинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии со статьей 44 Устава Старочукалинского сельского поселения Совет Старочукалинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем Главы Старочукалинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан  Хайрутдинова Ильгама Иршатовича.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Старочукалинского сельского поселения

Дрожжановского муниципального района

Республики Татарстан:

Р.Р.Низамутдинов